
     На основу члана 12. и 13. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 
породичних кућа и станова у оквиру пројекта ''Чиста енергија и енергетска ефикасност за 
грађане'' (''Сл.лист општине Сремски Карловци'' број:38/2025) , Уговора о суфинансирању 
Програма енергетске санације породичних кућа и станова који спроводи општина Сремски 
Карловци закљученог између  Министарства рударства и енергетике и Општине Сремски 
Карловци број:400-151/2025-I/2 од 13.10.2025.године и члана 67.Статута општине Сремски 
Карловци (''Сл.лист општине Сремски Карловци'' број:7/2019), а на предлог Комисије за 
реализацију мера енергетске санације породичних кућа и станова у оквиру пројекта '' 
Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији'' („Службени лист општине 
Сремски Карловци“, број:28/2023, 30/2023 и 30/2024), Општинско веће општине Сремски 
Карловци на својој 58. седници одржаној 04. децембра 2025.године доноси  
 

О Д Л У К У  
 

о Измени и допуна Јавног позива за учешће директних корисника (привредних 
субјеката) у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на 

територији општине Сремски Карловци 

 

Члан 1. 
 

      Објављује се Измена и допуна Јавног  позива за учешће директних корисника 
(привредних субјеката) у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова 
на територији општине Сремски Карловци. 
 

 

Члан 2. 
 

   Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу 
општине Сремски Карловци''. 
 

 

Република Србија  
Аутономна покрајина Војводина 

Општина Сремски Карловци 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                               Председник 

Број: 400-185/2025-I/1             Дражен Ђурђић с.р. 
Дана:04. децембар 2025. Године      

Сремски Карловци         

 

 


